ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 июля 2017 года

	№
	41/293-4

	г. Андреаполь

Об утверждении графиков дежурств членов территориальной избирательной комиссии Андреапольского района в период подготовки и проведения выборов депутатов Советов депутатов города Андреаполь, Аксеновского, Андреапольского, Бологовского, Волокского, Луговского, Торопацкого и Хотилицкого сельских поселений Андреапольского района Тверской области четвёртого созыва в августе 2017 года
В соответствии со статьей 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной
и участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях в период подготовки и проведения выборов депутатов Советов депутатов города Андреаполь, Аксеновского, Андреапольского, Бологовского, Волокского, Луговского, Торопацкого и Хотилицкого сельских поселений Андреапольского района Тверской области четвертого созыва 10 сентября 2017 года, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии Андреапольского района от 23.06.2017 №34/222-4 (далее – Порядок), на основании статей 20, 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 04.04.2008 №01-13/425 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Андреапольский район», на территориальную избирательную комиссию Андреапольского района», территориальная избирательная комиссия Андреапольского района постановляет:
1. Утвердить графики дежурств членов территориальной избирательной комиссии Андреапольского района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов депутатов Советов депутатов города Андреаполь, Аксеновского, Андреапольского, Бологовского, Волокского, Луговского, Торопацкого и Хотилицкого сельских поселений Андреапольского района Тверской области четвертого созыва 10 сентября 2017 года в августе 2017 года (приложения №№1-8).

2. Секретарю комиссии Е.Ю. Дяченко:

2.1. вести учёт фактически отработанного времени членами комиссии по форме Сведений о фактически отработанном времени согласно приложению №3 к Порядку ;

2.2. представлять Сведения о фактически отработанном времени членами комиссии на утверждение председателю комиссии первого числа месяца, следующего за истекшим.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии В.В. Романову.

	 Председатель

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	В.В. Романова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	Е.Ю. Дяченко